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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12013008I

2. Data e Regjistrimit 13/08/2021
3. Emri i Subjektit GREEN LIFE MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagiia nr. 1. Zona kadastrale 
8641. Nr. Pasurie 20/208, Vol.19,fq.57. Sarande 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Market dhe bistro me baze bimore. Shoqeria mund te kryeje 

cdo biznes tjeter te ligjshem te lidhur direkt ose indirekt me 
aktivitetin kryesor, pa qene i percaktuar me pare, si dhe 
mund te shtoje apo zgjeroje aktivitetin e 
siperpermendur.Import/Eksport 
Monica Nicole Moniz Marcos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julian EduardoTorres
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Monica Nicole MonizMarcos
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN LIFE MARKET
E-Mail: monica.marcos@hotmail.ca  
Telefon: 0684000684  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769839-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811505-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.11.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Market dhe bistro me baze bimore. Shoqeria mund te kryeje cdo 
biznes tjeter te ligjshem te lidhur direkt ose indirekt me aktivitetin kryesor, pa qene i 
percaktuar me pare, si dhe mund te shtoje apo zgjeroje aktivitetin e siperpermendur ")          
u be            ("Market dhe bistro me baze bimore. Shoqeria mund te kryeje cdo biznes 
tjeter te ligjshem te lidhur direkt ose indirekt me aktivitetin kryesor, pa qene i 
percaktuar me pare, si dhe mund te shtoje apo zgjeroje aktivitetin e 
siperpermendur.Import/Eksport ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagiia nr. 1. Zona kadastrale 8641. Nr. Pasurie 20/208, Vol.19,fq.57. Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada VIII", Pallati Teknoprojekt, Godina Nr.23, Shkalla 4, Apartamenti 8, Njesia 
Bashkiake Nr.5 1005;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04982423-C0F3-45BE-84FB-485D4907E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE6A124-4E0D-40F4-89A1-987C1962CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5A54D5-562C-4DB0-8BD0-9BD8BCFE1125
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCE032-87BD-44B8-B56E-0BD76C61B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCE032-87BD-44B8-B56E-0BD76C61B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F992244B-D8A2-432E-BF7A-939FEBCAA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D5FD0-C76A-4EC3-B0AB-BC5AF626B8AA

